
1 parkovací místo 3 800

1+1 parkovací místo 3 700

5 parkovacích míst 3 550

10 parkovacích míst 3 400

15 parkovacích míst 3 250

 20 parkovacích míst 3 100

CENÍK PARKOVÁNÍ -STADIONU LETNÁ 
Kč/měsíc/místo

Ing. Karel Havlíček
ředitel společnosti

Platnost od 1. 9. 2024
cena včetně DPH

PARKOVACÍ MÍSTO 



základní pronájem hřiště 5 000

základní pronájem hřiště - utkání 20 000

osvětlení 3 000

osvětlení - utkání 12 000

pořadatelská služba - utkání 15 000

CENÍK PRONÁJMU STADIONU LETNÁ 
Kč/hod

Ing. Karel Havlíček
ředitel společnosti

Platnost od 1. 1. 2025
cena včetně DPH

PRONÁJEM HRIŠTĚ

V mimořádných případech a při vysokém počtu pronajímaných hodin (týká se zejména
příspěvkových organizací) může být na základě žádosti stanovena cena dohodou.
Součástí pronájmu jsou 2 šatny včetně sociálního zařízení.

Zvláštní upozornění:
1.  V případě, že se subjekt nedostaví ve smluvený termín, uhradí pronájem plochy v plné výši. Případné změny je nutné oznámit 
     min. 48 hodin před smluveným termínem.
2.  Z důvodu časové návaznosti je nutné dodržovat stanovené časy. 
3.  Všichni zúčastnění provozují sportovní činnost na vlastní nebezpečí.
4.  Subjekt, který nebude mít uhrazenu platbu za pronájem, neobdrží klíče od šatny a nebude vpuštěn na plochu.
5.  Za cenné, odložené věci neručíme, každý je povinen řádně uzamknout šatnu!


